
 

37/2022 

Bolevecký turnaj na plzeňské Slávii 13.11. 

Litice A 

Sestava: Červený, Gerlický O, Kačírek, Beran, Šesták, Dudák, Nágr D, Gerlický O, Hes  

Litice B 

Sestava: Bílek, Chodora, Svoboda M, Barcal V, Hofman M, Koryťák J, Sochor O, Bystřický, Hošek, Mádr 

Výsledky: 

Litice B - Bolevec 2:2 

Góly: Sochor 2x 

Litice A - Rakovník 3:3 

Góly: Hes 2x, Gerlický E 

Litice B - President 7:3 

Góly: Sochor 3x, Hofman M 2x, Hošek, Koryťák 

Litice a - Hostivař 2:1 

Góly: Gerlický E 2x 

Litice A - Litice B 3:2 

Góly A: Gerlický E 2x, Hes 

Góly B: Bystřický, Sochor 

Litice A - Bolevec 3:1 

Góly: Gerlický E 2x, Dudák 

Litice B - Hradec Králové 3:2 

Góly: Hošek 2x, Sochor 

Litice A - President 4:2 

Góly: Gerlický O, Hes, Beran, Kačírek 



 

 

Litice B - Rakovník 4:1 

Góly: Koryťák, Hofman, Hošek, Sochor 

Litice B - Hostivař 1:2 

Gól: Sochor 

Litice A - Hradec Králové 1:1 

Gól: Hes 

Áčko turnaj vyhrálo,béčko bylo páté. 

 

Mladší žáci v Průhonicích 13.11. 

Mladší žáci tento víkend zahájili svoji halovou sezónu. Oba týmy vyrazily do pražských Průhonic, kde sehráli 

po dvou zápasech. Áčko bylo úspěšnější, veze 4 body, béčku se bodovat nepodařilo.  

Sestava - tým A: Filip Herzog, Michal Doležal, Bedřich Polanský, Martin Brada, Jáchym Kokoška, Nikolas Kuncl, 

Petr Roshkanyuk, Oldřich Jedlička, Ondřej Burda, Jáchym Liška  

Sestava - tým B: Adam Hofman, David Strejc, Jan Kovařík, Šimon Kropáček, Jan Soukup, Ondřej Kroupa, 

Matyáš Obermajer, Ondřej Strejc, Patrik Stelzer, Adam Kokoška, Jan Reiser  

Litice A  -  HC Kadaň  7:2 (4:0) 

Branky: J. Kokoška 4x, N. Kuncl 2x, M. Doležal  

První zápas se nám povedl, byť jsme v tělocvičně trénovali zatím jen čtyřikrát. Pomohlo nám, že Kadaň není 

příliš technická. Hodně věcí si ještě musí sednout, ale na první zápas docela povzbuzující výkon.  

Litice A  -  Hostivař  2:2 (2:0)   

Branky: J. Kokoška, M. Doležal  

Hostivař je těžší soupeř, hrál se vyrovnaný zápas. V prvním poločase jsme se snažili kombinovat, celkem 

úspěšně. Po obdrženém gólu na začátku druhé půle jsme se začali bát, což vedlo k vyrovnání a nakonec jsme 

byli rádi, že jsme nedostali z dohrávaného rohu. 

Litice B  -  Praha-Kbely  1:7 (1:4)   

Branka:  Š. Kropáček  

Hodně chyb, málo důrazu, nerozehranost. 



 

 

Litice B  -  HC President  1:5 (1:3)   

Branka: O. Strejc 

Zpočátku to vypadalo nadějně, ale co jsme zlepšili během prvního poločasu, jsme ve druhém zase zahodili. 

Vezeme si spoustu podnětů a námětů pro tréninky!  

Libor Šesták ,Michal Soukup 

 

Šedivka byla na turnaji kroužků nejpočetnější  - neděle 13.11. 

Dvacet hráčů, dva fandící spoluhráči, dva trenéři a řada rodičů dnes okusila po dlouhé době 20. ročník turnaje 

kroužků, který se konal v pražské hale Slavie. Turnaje, kde se výsledky nezapisovaly, se zúčastnili po zajímavé 

cestě vlakem (zvláště na zpáteční cestě, kdy jsme čekali přes půl hodiny na opravu brzd vlaku) neposední 

rarášci: David, Bára, Kyryl, Petr, Sebastián, Lukáš, Kuba, Dan, Elen, Michael, Zlata, Mikoláš, Egor, Arina, Luky, 

Kryštof, Jakub, Honza, Dáša, Tomáš, Vašek.         Tom 

Toulky Šumavou 

O víkendu 11.11.-13.11.2022 jsme opět po roce vyrazili za krásami Šumavy. Poprvé co trénuji, se stalo, že 

bylo více holek než kluků! A to v poměru 14 holek a pouze 6 kluků! V pátek jsme vyjeli směr Lipka. Přesun na 

Nové Hutě proběhl za svitu měsíce bez čelovek. Sobota byla ve znamení poznávání krás tamní přírody. 

Pomník převaděčů,Vltava,Chalupská slať a hlavně krásné zdravé lesy. Večer jsme si uvařili chutnou večeři, 

proběhl velmi kvalitní turnaj ve stolním fotbálku a hlavně klid a pohodová nálada. V neděli po snídani přesun 

na Lipku, přejezd do Vimperka a po obědě návrat domů. Počasí se povedlo,bylo celý víkend slunečno. 

VRKY, ALEŠ A DVACET STATEČNÝCH  


